



## خبر

ورزشگاه پاس  
میزبانی نمی‌کند

مدیران ورزشگاه پاس قوامین طی هفته‌های گذشته تصمیم گرفتند که چمن این استادیوم را در فاصله تعطیلات لیگ و هنگام برگزاری دیدارهای خارج از خانه پیکان ترمیم کنند. مدیریت ورزشگاه پاس قوامین نیز اخیراً اعلام کرده دیدار پیکان مقابل پرسپولیس در ورزشگاه با زمانی دیگر برگزار شود. با این وجود، سازمان لیگ روز ۲۷ مهر را به‌عنوان تاریخ برگزاری دیدار پیکان مقابل پرسپولیس برگزیده است. با توجه به حاشیه‌های میزبانی پیکان از پرسپولیس در ورزشگاه آزادی در هفته‌های پایانی فصل گذشته که هجده بازیکنان و مربیان سایر تیم‌ها علیه خودروسازان را به دنبال داشت، مدیران این باشگاه تمایلی ندارند که بازی با شاگردان یحیی گل محمدی در ورزشگاه آزادی برگزار شود.

انقلاب کرج یا اراک  
گزینه میزبانی پیکان

با توجه به مشکلات ورزشگاه‌های مختلف استان تهران، تنها استادیوم‌های آزادی و پاس قوامین میزبان دیدارهای تیم‌های تهرانی حاضر در لیگ برتر بیست‌وسوم بوده‌اند و با توجه به اینکه دیدار استقلال و هوادار یک روز پس از آزادی برگزار می‌شود، برگزاری هر دو مسابقه در این استادیوم امکان‌پذیر نیست. با توجه به این مسئله، از باشگاه پیکان خبر می‌رسد مدیران این باشگاه در نظر دارند ورزشگاهی خارج از تهران را برای میزبانی از پرسپولیس انتخاب کنند. با توجه به اینکه پیکانی‌ها فصل گذشته چند هفته در ورزشگاه انقلاب کرج از رقبای خود میزبانی کردند، از پیکان خبر می‌رسد این استادیوم گزینه اصلی میزبانی از پرسپولیس خواهد بود. ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک گزینه بعدی خودروسازان برای دیدار با پرسپولیس است. پیکان برنامه سازمان لیگ، پیکان از ساعت ۱۸ روز پنجشنبه ۲۷ مهر در هفته ششم لیگ برتر میزبان پرسپولیس خواهد بود.

قهر یحیی جواب داد؛  
جرایم بخشیده شد

یکی از اختلافاتی که بین اعضای تیم و مدیریت شکل گرفته بود، مربوط به جرایم در نظر گرفته شده در فصل گذشته و در مقطعی که این تیم نتایج مطلوبی کسب نکرده بود، است. با این حال پرسپولیس فصل گذشته را موفق شد با قهرمانی در سه جام به پایان برساند تا اعضای تیم مدعی شوند جرایم در نظر گرفته شده پیش از آن باید بخشوده می‌شد. در پی نشست اعضای هیأت مدیره که صبح دیروز برگزار شد، اعضا با اتفاق نظر با جدایی سرمربی تیم مخالفت کردند. از دیگر مصوبات این نشست هم بخشش جرایم انضباطی مربوط به اعضای تیم بود.

چشم پرسپولیس  
به دست  
خصوصی‌سازی

جلسه هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس صبح دیروز یکشنبه ۲۳ مهرماه با حضور تمامی اعضا در ساختمان صندوق اعتباری هنر در رابطه با استعفای یحیی گل محمدی از هدایت این تیم برگزار شد. پس از پایان جلسه رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در جمع خبرنگاران اعلام کرد قرار است امشب (یکشنبه شب) با مدیران سازمان خصوصی‌سازی جلسه‌ای برگزار کنیم تا از این راه، بتوانیم به اعضای تیم پرداختی داشته باشیم. پرسپولیس می‌خواهد با کسب مجوز از سازمان خصوصی‌سازی بخشی از پول خود را حساب بورسیه‌اش را برداشت کند.



## مرتضی محمصص:

یحیی می‌تواند در اروپا مربیگری کند

از دست دادن مهره‌ای همچون یحیی گل محمدی به ضرر باشگاه خواهد بود. یحیی ثابت کرده که یکی از بهترین مربیان جوان و آینده‌دار فوتبال در باشگاه‌ها و حتی تیم ملی است. او امتحانش را در فوتبال آسیا با نمره خوبی قبول شده و با مقام دومی که در جام باشگاه‌های آسیا و موفقیت‌هایی که در لیگ برتر بدست آورد، به اعتقاد من این مربی فراتر از فوتبال ماست و حتی می‌تواند در اروپا نیز مربیگری کند.



## اسماعیل حاللی:

جای درویش بودم شرط قبول نمی‌کردم

اگر جای مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بودم هر کسی به صورت مشروط جلوم می‌آمد قبول نمی‌کردم، مگر پرسپولیس جای کوچکی است که مشروط صحبت کند؟ بازیکنان و مربیانی که به پرسپولیس آمده‌اند اگر به ۲ تا ۳ سال قبل خود نگاه کنند می‌بینند الان در چه جایگاهی قرار دارند. جایگاه فعلی آنها به خاطر برند و شرایط پرسپولیس است که سبب شده اکنون در رسانه مطرح باشند. بنابراین نباید برای حضور در این تیم شرط و شروط گذاشت.



## فیلیپ کوتینیو:

ستاره دحیل راه افتاد

۱۴ روز پس از دیدار آسیایی مقابل پرسپولیس در جام اوریدو برابر الغرافه قرار گرفت که پاس گل اول تیمش را به زیبایی از میانه زمین و عبور از بین مدافعان حریف داد و گل دوم را هم در وقت‌های تلف شده از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند تا نشان بدهد همچنان شرایط خوب خود را حفظ کرده است. این هافبک برزیلی که مقابل پرسپولیس تازه از مصدومیت برگشته بود انتظارها را برآورده نکرد و نمایش ضعیفی داشت.

کریم باقری: حرف‌های مدیرعامل  
پرسپولیس از بیخ و بن دروغ استکارهای شخصی و  
اقتصادی من  
به کسی ربطی ندارد

تمام حرف‌هایی که مدیرعامل پرسپولیس در مورد من زده دروغ محض است. شما مصاحبه‌های قبلی ایشان را دارید که در مورد من حرف زده و رسماً گفته که مجوز همکاری برای من صادر نشده و من نمی‌توانم با پرسپولیس تمدید قرارداد کنم و الان هم هر حرفی که در مورد قرارداد من می‌گوید دروغ محض است چون هیچ‌کس با من از طرف باشگاه صحبتی نداشته است

## ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

مدیرعامل پرسپولیس روز گذشته در رابطه با موارد مختلف باشگاه پرسپولیس صحبت کرده و در بخشی از آن با صراحت خاصی اعلام کرده بود که شخص کریم باقری خودش تمایلی به همکاری با باشگاه پرسپولیس نداشته و ابراز علاقه‌ای نسبت به تمدید قراردادش با باشگاه پرسپولیس نداشته است. مدیرعامل پرسپولیس حتی در بخش دیگری از صحبتش به این نکته نیز پرداخته بود که مربی سابق پرسپولیس بیشتر به دنبال کارهای اقتصادی است و هیچ تمایلی به مربیگری ندارد چه بسا که اگر این گونه بود بعد از آنکه در پرسپولیس مربیگری نکرد حتماً با تیم دیگری قرارداد منعقد می‌کرد.

کریم باقری اما در مصاحبه قبلی‌اش با ایران ورزشی گفته بود که هیچ شخصی از باشگاه پرسپولیس او برای تمدید قراردادش تماسی نداشته؛ مصاحبه مهم و اختصاصی که چندین قبیل به عنوان یکی از تیرتهای اصلی روزنامه ایران ورزشی منتشر شد. مصاحبه‌ای که در آن زمان با وجود حرف‌های صریحی که آقا کریم بر زبان آورده بود، هیچ واکنشی از سوی هیچ‌کدام از مقامات رسمی باشگاه نداشت

اما به نظر من کریم باقری در مصاحبه قبلی‌اش با ایران ورزشی گفته بود که هیچ شخصی از باشگاه پرسپولیس او برای تمدید قراردادش تماسی نداشته؛ مصاحبه مهم و اختصاصی که چندین قبیل به عنوان یکی از تیرتهای اصلی روزنامه ایران ورزشی منتشر شد. مصاحبه‌ای که در آن زمان با وجود حرف‌های صریحی که آقا کریم بر زبان آورده بود، هیچ واکنشی از سوی هیچ‌کدام از مقامات رسمی باشگاه نداشت

پیکان را در هر زمینی شکست می‌دهیم

عبدالله نژاد: یحیی باید  
فقط بحث فنی داشته باشد

## مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

و کاردانی مربی و استعداد بازیکنان بوده که به دست آمده است. در کشورهایی خارجی و حتی همین کشورهای عربی تمام استانداردها را برای تیمشان مهیا می‌سازند. به همین دلیل وقتی مربی نتیجه نمی‌گیرد او را سریع تغییر می‌دهند اما در کشور ما فضای خاصی حاکم است که می‌دانیم هیچ زمانی پرداخت‌ها و ساختارهای درست در این رابطه وجود ندارد. سرمربی هم قطعاً باید حرف بازیکنانش را بزند اما با وجود این می‌دانیم مدیرعامل هم نمی‌تواند تغییر چندانی به وجود بیاورد. به همین دلیل باز هم به این حرف می‌رسیم که یحیی باید بسازد. اما حالا به نظر هیأت مدیره و مدیریت با

سرمربی تیم به اجماع نظر رسیده‌اند! حرفه‌ای‌گری این را می‌گوید که حرف آخر را رئیس هیأت مدیره بزند و در این بین یحیی هم باید حرفش را بزند و کمبودها را مطرح کند اما اینکه ایشان بخواهد اشتباه آنها را بگیرد از موضع خودش دور می‌شود. به نظر سرمربی ما باید بحث‌های فنی را مطرح سازد و حرفش را هم بزند اما از اصل دور نشود.

با این وجود مسئولیت قهرمانی و موفقیت شاید هر مربی در پرسپولیس را در مقابل تکرار مشکلات کم طاقت سازد؟

وقتی ما مربی پرسپولیس را بعد از این قهرمانی‌ها بالا و پایین می‌اندازیم حتماً به خاطر این بوده که یحیی با کمبودها و مشکلات زیادی تیم را به قهرمانی در سه جام رسانده که واقعاً جای تقدیر و تشکر هم دارد که به نوعی با همه سختی‌ها ساخته و شاهکار کرده است. در حالی که اگر به طور مثال مربی مانند مربی النصر که همه چیز برای موفقیتش به لحاظ بازیکن و امکانات مهیا است در صورت قهرمانی هم قطعاً استقبالی مانند مربی پرسپولیس از او انجام نشده چون او شاهکار نکرده است.

در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل استقلال تاجیکستان که در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود چه توضیحی دارید؟ تیم تاجیکستان تیمی سختکوش است و به نوعی راحت بیاز نیست اما اگر پرسپولیس مانند بازی با الدحیل مقابل هوادارانش بازی کند قطعاً برنده بازی مقابل تیم تاجیکستانی خواهد شد و شانس صعودش را بیشتر خواهد ساخت. در خصوص بازی امروز تیم ملی که به نوعی جنگ تفکرات قلعه‌نویی و کی‌روش است، شانس پیروزی و موفقیت را به کدامیک از مربیان می‌دهید؟

تیم ما مقابل تیم قطری که کی‌روش ساخته غافلگیر نخواهد شد. از این رو من شانس پیروزی تیم ملی ایران با هدایت قلعه‌نویی مقابل قطر و تفکرات کی‌روش را زیاد می‌دانم.

منوچهر عبدالله‌نژاد، مدافع میانی اسبق پرسپولیس که در تیم‌های پایه پرسپولیس و نفت سابقه مربیگری دارد در رابطه با اتفاقات حاشیه‌ای زیادی که در چند مدت اخیر در پرسپولیس رخ داد، نقطه نظرانش را مطرح کرد.

با وجود مصدومان نسبتاً زیاد و حاشیه‌هایی که پرسپولیس در چند مدت اخیر داشته، شرایط را برای بازی خارج از خانه پرسپولیس مقابل پیکان چگونه ارزیابی می‌کنید؟

پیکان تا به اینجای فصل یک برد بیشتر نداشته و به نظر من مجموع نتایج خوبی کسب نکرده است. از این رو پرسپولیس به لحاظ بازیکن بضاعت بهتری نسبت به تیم حریف دارد اما بازی در ورزشگاه انقلاب کرج و زمین ورزشگاه اراک شرایط خاص خودش را دارد. با وجود این پرسپولیس اگر بازی خودش را ارائه دهد قطعاً برنده این بازی خواهد بود چه بسا که در دو بازی قبلی‌اش مقابل الدحیل و گل‌گهر که تیم‌های بسیار بهتری به لحاظ فنی نسبت به پیکان بودند، برنده شد. از این رو پرسپولیس اگر بازی خودش را انجام بدهد برنده خواهد بود چون این تیم توانایی ایستادگی مقابل پرسپولیس را ندارد. البته در این بین ترابی احتمالاً می‌رسد و به نظر تنها امیری و یاسین مصدومان پرسپولیس هستند که قادر به بازی نیستند اما با وجود این هم پرسپولیس آن قدر مهره خوب دارد که قادر باشند تیم پیکان را در هر زمینی شکست دهند.

در خصوص دعاها و حاشیه‌های زیادی که بین مدیریت و سرمربی تیم در چند روز گذشته به وجود آمده اما دیروز برطرف شده بود چه صحبتی دارید؟

حاشیه‌ها کلاً به ضرر پرسپولیس خواهد بود چون به نظر من الان زمان حرف زدن نیست و بهتر بود قبل از فصل هر موضوعی که بود مطرح و برطرف می‌شد. بحث مهم دیگر هم این است که تقریباً همه تیم‌های ما جز سپاهان با مشکلات مالی و پرداخت نشدن به موقع مواجه هستند. به همین دلیل مشکلی که در پرسپولیس وجود دارد مانند بقیه باشگاه‌ها هست.

به هر حال بازیکنان مشکلاتشان را با سرمربی مطرح می‌کنند و سرمربی هم مسئول است!

ما که می‌دانیم پرسپولیس با وجود تیم خوبی که دارد برای قهرمانی آسیا بسته نشده و بار هم اگر موفقیتی در آسیا حاصل شده با فداکاری و غیرت کسب کند.»